



Faktura - daňový doklad č.: 24038

Dodavatel: HIKI, spol. s r.o. Chelčice 106 389 01 Vodňany IČO: 45022143 TEL: +420777741936 DIČ: CZ45022143 FAX:	Příjemce: Obec Číčenice Číčenice 79 387 71 Číčenice IČO: 00251097 TEL: DIČ: FAX:
Platební informace: Číslo účtu: 27-2681530267/0100 IBAN: Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 24038	Odběratel: Obec Číčenice Číčenice 79 387 71 Číčenice IČO: 00251097 TEL: DIČ: FAX:

Fakturuje Vám za provedené práce na akci: "Zpevnění plochy a nová parkovací místa p.č. 175/18" viz. soupis prací.

Č.	Označení dodávky:	MJ	Cena/MJ (Kč)	Množ.	DPH %	Cena bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
1	24038 - Zpevnění plochy a nová parkovací místa p.č. 175/18		420 735,00	1	21	420 735,00	88 354,35	509 089,35

Rekapitulace DPH	Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
	Osvobozeno 0%	0,00	0,00	0,00
	Snížená 12%	0,00	0,00	0,00
	Základní 21%	420 735,00	88 354,35	509 089,35
		420 735,00	88 354,35	509 089,35
	Již poskytnutá záloha:			0,00

Celkem k úhradě (zaokrouhleno) Kč: 509 089,35

Počet příloh: 0	Smlouva číslo: 1724
Způsob přepravy:	Forma úhrady: převodem
Místo určení: Číčenice	Datum splatnosti: 30.12.2024
Za období: listopad 2024	Datum zd. plnění: 29.11.2024
Datum převzetí: 29.11.2024	Datum vystavení: 29.11.2024
Převzal:	Vystavil: Jiří Iral
Razítko a podpis:	Razítko a podpis:

ŠTĚDRÝ MILOŠ
investorská činnost - stavební dozor
Aug. Křížka 136/II
389 01 VODŇANY
IČO 158 160 28, Mob. 602 480 746
email: milstedry@seznam.cz

HIKI, spol. s r.o.
Chelčice 106
389 01 Vodňany
Tel.: 777 741 936
IČ: 45022143
DIČ: CZ45022143

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1433.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

- faktura 24038

Název stavby **Zpevnění plochy a nová parkovací místa p.č. 175/18**

Doba výstavby: 76 dní

Objednatel: Obec Čičenice

Druh stavby:

Začátek výstavby: 16.09.2024

Projektant:

Lokalita: Čičenice

Konec výstavby: 30.11.2024

Zhotovitel: HIKI, spol. s r.o.

JKSO:

Datum zpracování 12.08.2024

Zpracoval: Jiří Iral

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Náklady celkem vč. DPH (Kč)	Cenová soustava
		11	Přípravné a přidružené práce				4 028,79	0,00	
1		113107606R00IM	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 6 cm	m2	199,1	20,23	4 028,79	0,00	RTS I / 2024
		12	Odkopávky a prokopávky				7 674,58	0,00	
2		122102201R00IM	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3	m3	53,5	143,45	7 674,58	0,00	RTS I / 2024
		16	Přemístění výkopku				8 642,77	0,00	
3		162401102R00IM	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m	m3	65,446	132,06	8 642,77	0,00	RTS I / 2024
		17	Konstrukce ze zemin				1 989,56	0,00	
4		171201101R00IM	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	65,446	30,40	1 989,56	0,00	RTS I / 2024
		18	Povrchové úpravy terénu				8 115,50	0,00	
5		181101102R00IM	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	260,925	15,01	3 916,48	0,00	RTS I / 2024
6		181050010RA0IM	Terénní modelace	m2	24,35	172,44	4 199,01	0,00	RTS I / 2024
		21	Úprava podloží a základové spáry				24 778,57	0,00	
7		215901101R00IM	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	260,925	8,75	2 282,96	0,00	RTS I / 2024
8		212750010RADIM	Trativody z drenážních trubek	m	25	749,58	18 739,46	0,00	RTS I / 2024
9		211971110R00IM	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	59,25	41,99	2 487,91	0,00	RTS I / 2024
10		69366049IM	Geotextilie netkaná Geofiltex 73/20 Z, 200 g/m2	m2	65,175	19,46	1 268,24	0,00	RTS I / 2024
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				22 094,20	0,00	
11		564861111RT4IM	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	69,052	222,50	15 364,07	0,00	RTS I / 2024
12		564811111RT2IM	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	69,052	65,20	4 502,19	0,00	RTS I / 2024
13		564201111R00IM	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	49,4	45,10	2 227,94	0,00	RTS I / 2024
		57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				232 304,01	0,00	
14		573231127R00IM	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2	m2	199,1	32,94	6 558,06	0,00	RTS I / 2024
15		565131111RT3IM	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	199,1	542,30	107 972,73	0,00	RTS I / 2024
16		577142112RT3IM	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl. 5 cm	m2	199,1	591,53	117 773,22	0,00	RTS I / 2024
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				34 803,33	0,00	
17		596921111R00IM	Kladení betonových vegetačních tvárnic, lože z kameniva fr. 4-8 tl. 30 mm, plocha do 50 m2	m2	49,4	350,00	17 290,00	0,00	RTS I / 2024
18		59228284IM	Tvárnice zatravnovací B&BC výška 80 x 400 x 600 mm přírodní	kus	226,41667	77,35	17 513,33	0,00	RTS I / 2024

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Náklady celkem vč. DPH (Kč)	Cenová soustava
		83	Potrubí z trub kameninových				9 375,70	0,00	
19		831350113RA0IM	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm	m	5,3	1 769,00	9 375,70	0,00	RTS I / 2024
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				49 298,68	0,00	
20		917932121R00IM	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C16/20	m	49,5	205,00	10 147,50	0,00	RTS I / 2024
21		592162116IM	Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní	kus	54,45	66,30	3 610,04	0,00	RTS I / 2024
22		917862111R00IM	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	48,7	330,00	16 071,00	0,00	RTS I / 2024
23		592170111IM	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 500 mm přírodní	kus	15,3405	111,35	1 708,16	0,00	RTS I / 2024
24		592170101IM	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	35,7945	161,50	5 780,81	0,00	RTS I / 2024
25		918101111R00IM	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	3,433	3 490,00	11 981,17	0,00	RTS I / 2024
		H22	Komunikace pozemní a letiště				6 629,05	0,00	
26		998225111R00IM	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	122,217	54,24	6 629,05	0,00	RTS I / 2024
		VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				11 000,00	0,00	
		01VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce				11 000,00	0,00	
27		005211030RIM	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1	4 000,00	4 000,00	0,00	RTS I / 2024
28		005211080RIM	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1	5 000,00	5 000,00	0,00	RTS I / 2024
29		005111021RIM	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1	2 000,00	2 000,00	0,00	RTS I / 2024

Celkové náklady: **420 734,74 Kč**

S. PROJEKTOVACÍ FAKTURACE
 3/12/2024
 ŠTĚDRÝ MILOŠ
 investiční činnost - stavební dozor
 Aug. Křížová 1241
 389 01 Vodňany
 IČO 138 150 25, DIČ CZ45022143
 e-mail: m.stedry@projeckovaci.cz

HIKI, spol. s r.o.
 Chelčice 106
 389 01 Vodňany
 Tel.: 777 741 936
 IČ: 45022143
 DIČ: CZ45022143



HIKI
 STAVEBNÍ SPOLEČNOST

[Handwritten signature]